
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTRÉ
, stavební úřad

VAS DOPIS ZN.:
SPIS.ZN.: sÚlzsl3l2011lP
vyŘtzu.lB: Irrg. PruškaTELEFON: 468 008 187E-MAIL: .!tay9b[r@by_sl.§._cz
DAl,,ScHRÁNra zznbiÁ,q-DATUM: 9,11,2011

ZE, DNE: 14,8,2011
č..l,, 2813-5

vnŘnrxÁ vynrÁšxe

ROZI{oDNI]l,i
úzrcnrNí RozrronNurí

Výroková část:

Stavební Úřad Městského ťrřadu Bystré, jako stavebrríúřad příslLršný poclle § l3 odst, l písnr, e) zákona č.
l8312006 Sb., o Úzenlním plánovárrí a stavebním řádu (siavební zákorr), ve znění pozclějších předpisťr
(dále jen "stavební zákon"), v ÚzenrníIn řízení posol-rdil podle § 84 až 9l stavebního zákona žáclost
o vYdání rozhodnLrtí o unrístěttí stavby nebo zařízetrí (dále jen "rozliodnutío ttnrístěnístavby,,), kterou dne
l4.8.20l7 podal

Čnz oistribuceo a. s.,IČo 24'l2g035,Teplická 874, Děčín lV-Potlmokly,405 02 Děčín 2,
kterého zastupuje

SB Projekt s.r.o.o Areál fy BAK, tČO Zllell42, Pouchovská 533, 500 03 řIradec Králové 11

(dále jen "žadatel''), a na základétohoto posouzení:

L VYdává Podle § 19 a92 stavebního zákollaa § 9 vylrlášl<y č.50312006 Sb,, o poclrobnější úpravě
ťtzenlního rozltodování, ťtzenrního opatření a stavebrtího řádLr

rozhodnutí o umístění stavby
na stavbu s názvem:

Jedlová u Poličky - knn - Šebek

(dále jen "stavba") na pozentktl parc. č. |2l11 (za|trada), parc. č. l2ll14 (ostatní plooha), parc. č, 121l16
(ostatrrí Ploclra), Parc. č. l21/17 (ostatní ploclra), parc. č. 12l/18 (ostatní plocha), pur".'j. 22/l (trvalý
travní Porost), Parc. ě. |2513 (trvalý travní porost), parc. č, 113 (trvalý travrii porost), parc. č. l9l
(zalrrada),_pal'c, Č. 193ll (trvalý travní porost), parc, č. 4016ll (ostatní plocha) v katastrálnín-r úzenríjedlová u Poličky.

Druh a útčel unlist'ované stavby:
- tlové zemní kabelové vedení l1l1 pfo připojení nových oclběratelů

il. Stanoví podmínky pro umístční stavby:

l, Stavba bude unrístělra v soulaclr.t s grafickou přílolroLr rozltodnLrtí, l<terá obsalrLrle výkres současrtélro
stavu Úzení v rněřítkrr katastrální mapy se zakreslením stavebního pozónrku, požadovatlýnt
umístěnínr stavbY, svYznaČenímvazeb a vlivů na okolí, z.ejtnétla vzcláleností ocl hr.arr'ic pozernk11 a
sousedníclr staveb.



č..1. zst:-s str,, 2

2, B_udou dodrŽenY PodnrínkY soultrnItélto vyjáclření Městského úřadLr Polička, oclbor ťtzeItrttího
plánovánÍ, roZVOje a, Životního prostředi ze dne l5.6.201], spis, Zl1. MPl1208612017l02,
č j, MP/ l 2086120 11 l olJPRaŽP/BV cit:

Z hlediska zákona Č, 25412001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (votlní zákon), vcznění pozdějších předpisů:
l , Při PorrŽÍvání stavebrríclt ttrecltanisnrů a rrářadí mLrsí být postupovárto tak, aby lredošlo k ohrožení

kvalitY Povrclrových nebo podzeniních vod závadrrý,r-,i iattu,i iu" rnly.iu §:l voctniho zákona(zejnléna látkanri ropného původLr).

2, Výstavbou nesmídojít ke zlroršeníocltokových porněrů v dané 1okalitě.

Z hlediska zákona Č. 185/2001 Sb.o o oclpaclech a o změně některých clalších zákonů, ve zněnípozdějších předpisů:
1, PŮvodce zajistÍ,.abY vzniklé odpady byly slr1,onražd'ovány Lrtříclěně poclle clrtrhťr a kategorií,

zabezPeČÍ,ie Před neŽádoucítn znehoánoÓ"ňín-,, oclcizettínr ttebo ťtttikett-t a zajistí přeclrrostně jejiclr
vYttŽití a Povede PrŮběŽrrou evidenci o odpaclech a zptisobeclt nakláclánís nirrri. Eviclerrce se veclezakaŽdou satnostattrou provozovnu (stavbir) a zalr,aidy drLrh oclpaclLt satnostatně

2, OdPadY budoLr Pl"edánY do vlastnictví pouze osobě oprávněné kjejich převzetí (provozovateli
za\ízení k využívání, odstraňování, sběrLi nebo výkLrpLr áclpadti).

i}]:i::fi zákona Č.33411992 Sb.o o ochraně zeměclělského půclního fonclu, ve znění pozclějšíchpreoplsu:
Stavební Práce budou Prováděny pt"edevšínr v clobě vegetačního kliclLr. Po skončenístavebních prací
budou dotČerré PozentkY uvedeny clo půvoc|ního stavLřPráce bLrdou prováclěrry tak, aby došlo k co
nejnrenŠÍniLr PoŠkození zenrěclěIského půdního l'ondLr. Vykoparré vrstvy orIricó a podorničí bLrcloLr
ukládánY.iednotliv.ě tak, abY byly po ukollčenívýkopových prací uložett y zpětve vrstvách tak jako
tornu bYlo v Pťivodnínr stavLt. U stavebnítechniliy a'jinéiro technického uybau",rí bucle zabezpečeno
vŠe tak, abY v Žádltérn PříPadě neniohlo dojít k nn;rii pevnYch, kapalnýclirrebo plynných látek, které
bY molrlY PoŠkodit zernědělský pŮdní forrd, popřípadě v.g"tuční kryt. Zejl,néna cloporučLrji LrnístěnízáchYtnýcll van Pod stroji(dlejejich techrrickélro stavtr) ria zachycónípřípaclnýclr okapů provozníclt
kaPalin, Pokud bY stavební Práce včetně cloby potřebnjpro uvecleltído půvoclrlího stavu přesáhlyjeden rok, jste povinni požádat Městský úřaďPolička,.jai<o orgán státrrísprávy ocltI.atly
zenlědělskélro půdrrího flondLr o souhlas poclle § 9 z,ákóna.

3, Před zahájenínr Prací je.stavebník povirren zajistit vytýčení všech podzernttích a tladzetrrtrích sítítechrrického vYbavení tak, aby nedošlo kjejicň prrpaáriornLr poškození, Křížení, styk nebo soLrběh
s jednotlivýrni sítěnri technického vybaveni ĚLrcle próaenr oclsouhIaserr s jejich jeclnotlivýnri vlastníl<yči správci.

StaveniŠtě bude zajiŠtěno proti vstt-tpt-t nepovolallých osob. Zaiízetlí staveniště
nemovitostech ve vlastnictví stavebníka.

5, Stavebník je Povinerr. dodrŽet podnrínky vlastníků a správcri veřejné dopravní a teclrnické
i n fl,astruktrrry_v ztal^tuj ící se k úzenr n í In rr ř.ízón í d l e vyj ád řen í :- CEZDistribuce, a.s. zedne 25, 1.20l],značlia 0l00686839- GridSe.vices, s.r,o. ze dne l8.5.20 1'l, ztlačka 500l509435- Česká telekonrunikaČní infrastruktura a,s. Zeclne 25, 1.2017,číslo jeclnac í 51941611- CITELUM, a.s. ze dne 30.1.2016, vyj. č. 0l/l 7|JD|DLJ- VHOS a.s, ze dne l l .5.201], značká Ing. MN/201719005031

6, Před zahájertÍIn Pracíbudou oznámetry stavebnípráce Regionálnítnu llltlzeLl v Litonryšli,

], DokonČenou stavbu, PoPřípadě část stavby schopnou samostatnéh o užívání, lze ttžívat tla základě
kolaLrdaČnÍ|ro souhlasu (§ 122 stavebního zákona\'. Stavebník z,ajisti,aby byly před započe tírl^l tlžíváttíStaVbY ProvedenY a vYhodnoceny zkorršky přeclepsané zvláštní;i právrrinri-p'r-"ipisy.

4.
bLrde výhradtiě tta



č.1. zat:-s str.. 3

účastníci řízenírna něž se vztahuje rozhotlnutí správního orgánu jsou:
Podle§85odst, lPÍsnr,a)stavebníhozákotlaasoLrlasněpodle§27oist, lpísnr.a)správníhořáclLl,

tj. žadatel(é):

' ČpZ Distribrrce, a. s., IČo 24129035,Teplická 874, Děčín lV-Poclnrok ly, 405 02 Děěít^l2,

odůvodnění:

Dne 14,8.2017 podal žadatel žádost o vyclánírozhodnutío utnístěnístavby,

Stavební úřad dne 27,9,2501] oznátnil zallájertí ťtzentního Yizení n"tárným účastníkťtrn řízení a dotčenýnr
orgánťrm. SouČasně nařídil Ústní jedrrání spojené s ohledánírn rta Inístě tla cletl 2,11.20l7, o jehož
výsledku byI sepsán protokol pod č.i. 28l3-3.
Stavební Úřad v souladu s ustatrovelrínr § 36 oclst. 3 z,ál<orta č, 50012004 Sb,, správní řácl, ve zrrěrrí
PozdějŠÍclr PředPisŮ, dal ÚČastníků řízení př,ec1 vyclánínl t,ozhodnLrtí ve věoi nrožItost, vyjáclřit se
k podkladům rozltodnutí. Účastníci řizertí tak nrolrii Lrčinit v kancetáři stavebního úřadr_r ve llrťltě cloB.l l .2017 .

Stave_bní Úřad v Provedenétn ťtzenrnínr řízení pí,ezkoutnal přeclloželroLt žáclost, pro.|eclnal ji s účastníky
ŤÍzení a dotČenýnri orgánY.3 zjistil, že jejírrlurkut"čněnítrr tte.|sou ohroželty záji,ty" chráttěrlé stavebnítn
zákonetn, PředPisY vYdanýnri kjeho provedení a zvláštltírrri §i,eapisy. Unrístění stavby.je v soLtlaclu se
schválenou ťtzenrně Plánovací dokutnentací a vyhovLrje obecným požaclavl<ůnl tla výstavbLt.
stanoviska sdělili:
- Sekce ekonornická a nrajetková Ministerstva obrany, odbor ochratty ťrzeInníclr zájrnťr ze dtle 1.6.2011,

sp. zl1. 505 1 / 62999 l20 1 1 -820 1 -OÚz-pcp,
- HasiČský zá:hranný sbor PardLrbického kra.je, Krajské ředitelství z,e clrte g,6.20I], č.i. HSpA-l0-

1128120l1-Ča
- Městský Úřad PoliČka, odbor Útzemního plátrovárrí,.rozvoje a životního prostřeclí ze dne 15.6.2011,

spis, ztt. MP l 12086 l20 1 7 l 02, č j. M P/ 1 2086 l20 11 l oÚP RažP BV

Stavební Úřad zaj istil _vzájerrn'tý sottlad přeclloženýc l"t závazných stattovisek dotčerrýclr orgánůvyžadovaných zvláštnínri předpisy a zahrnulje do poclnriltek rozhoclnLrtí.

Stavební ťrřad rozlrodl, jak je uvedeIro ve výrokLr rozhodnutí, za pottžiíí ltstalrovetlí právních přeclpisů ve
výrokLr uvedenýclr.

odůvodnění okruhu účastníků řízení
Stavebníúřad stanoviI okrrrh účastrríkťr i,ízellí ve sntyslu § 85 staveblrího zákona takto:l, Podle § 85 odst, l PÍsnr, a) stavebrrího zákorta a soLrOasne poclle § 2] odst,l písnr. a) správního řáclu,

tj. žadatel(é):

. ČEZ Distribr-rce, a. s., Teplická8'..4, Děčín IV-Podtnokly, 405 02 Děčín 2

2, Podle § 85 odst. l PÍsnr. b) stavebrlího zákona a současně podIe § 27 oclst.2 správního řádLr,
tj, obeco na jejímŽ Území má být požaclovaný záměr usLutečněn (pokud není stavebníkem)

. Obec Jedlová, Jedlová 32l, 569 9l Jedlová Lr Poličky

3, Podle § 85 odst.2 PÍsrn, a) stavebního zákotlaa současně podle § 2] odst.2 správrrího ř.áclLr,
tj, vlastník Pozemku nebo stavby, na kterých má být p'ožaclovanY záměr uskrrtečněn, nenlli
sám Žadatelem, nebo ten, kclo má jiné věcné právo i iomuto pozemku nebo stavbě

o Jiří Kucko, nar.24.1.1970, SÍdtiště Hegerova 934, I-Iorní PřeclIněstí, 512 0l poličky
o Jaroslava Havlíková, rtar.2,1 l ,l968, Jedlová 313, 569 9l Jecllová Lr poličky
o Ludrnila MackŮ, nar.22,6.1975, Sídliště Hegerova 929,Iiotllí Přeclrněstí, jlz ot polička



č,1. za t:_s

o Jiří Šebek, rtar.25.3.1975, Tyršova l003, 5g231 Nové Město na Moravě

4, PodIe § 85 odst.2 písnr. b)stavebního zákona a současttě podle § 27 oclst, 2 správnílro řácltr,

tj. osobYo jejichŽ vlastnické nebo jiné věcné právo k souseclním stavbám anebo sousedním
PozemkŮm nebo stavbám na nich mŮže být útzemním rozhotlnutím př.ímo dotčeno:

o Miroslav Kašpar, Janáčkova č.p, 523, Horní Přeclnrěstí, 572 0l Poličkao PetrJanťr, Eiseltova č.p. 260, Dolní Přednrěstí, 512 01 Poličkao Věra Popelková, Jedlová č.p. 40t ,569 91 Jedlová Lr Poličkyo oIdřich Lorenc, Jedlová é.p,251, 569 91 Jedlová Lr Poličky, Jartnila Loretrcová, Jedlová ó,p.251, 569 91 Jecllová Lr Poličky, Radonril Horníček, Jedlová č.p.42B,569 gl Jecllová tl Poličkyo HeleIra Burešová, Jedlová č.p, 5, 569 91 Jecllová ir Poličkyo Ladislava Tichá, Jedlová č,p, 2lB, 569 9 l Jecllová Lr Poličkyo Věra Ambrosová, Nádražní č.p.71411,691 72 KloboLtky Lt Brtiar Miluše Mašatová, Na bř,elru č.p,297l23,190 00 Praha 9-Vysočanyo Josef Vopařil, obránců nríru č.p. 58l, Horní Přednrěstí, 512 01 Poličkao Jatta Straková, Sebranice č.p. 192, 569 62 Sebranice Lr Litonryšleo Josef Macků, Jedlová č.p.382, 569 91 Jecllová u Poličkyo Ludntila Macků, Jedlová č,p. 382, 569 g1 Jedlová Lr troiietyo Mgr. LadaNer.rdeftová, Valortškova č,p,57912, Bystrc, 635 00 Brno 35. Filip Koutný, Modřec č.p. 6, 5'/2 01 Polička
. Ing. Jindřich Dočekal, Nyklovice č.p. 40, 592 65 Rovečnéo Milán Svoboda, Jedlová č.p. 59, 569 g1 .Iecllová u Poličkyo Marie Dočekalová, Nyklovice č,p. 40, 5g2 65 Rovečnéo František Bednář, Hegerova č.p.257,Horní Př.eclrrrěstí, 572 0l Polička

5, sPrávci veřejné infrastruktury, pokucl se navrhuje napojení na jejich zařízení nebo jsou jejich
zařízení v zájmovém území, a ta mohou být přímo aoičena:

o VHOS, a. S., ProVoZní ťttvar, Nácllažní č.p.1430l6, Přeclnrěstí, 57l 0l Moravská Třebová lr CITELUM, a.s., Novo|rradsk á 1010114, l40 00 Pralla 4

' Česká telekomunikaČrrí irrfl,astI,uktura a.s., olšansk á č,p. 268l 16, 13O 00 praha z-žizkovo GasNet, s.r,o., Klíšskáč.p.940196, Klíše,400 01 Ústí nad Labelrr l

Vlasfuíci vzdálenějŠÍclr^Pozernkťr a staveb již tímto rozlroclnutínr nenrohoLr být ve svých právech přímo
dotČeni, a to jednak z dŮvodLr velké vzdálenosti těchto souseclních pozelnl<r_i a staveb od navržeIté stavby a
také z dťrvodu rozsalru navržené stavby,

Vypořádání s návrlry a námitkami ťrčastrríků:
- Účastníci neuplatrrili návrhy a rrárnitky,

vypořádání s vyjádřenínri účastníků k podklaclůnl rozltoclnutí:
- Účastníci se k podkladťtnr rozlrodnLrtí nevy.iádřili.

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodtrutí se lze odvolat clo l5 dnťr ode clttejeho oznánlerlí k oclboru nlajetkovénltt astavebnílro řádrr a investic Krajského úřaclu Pardtrbicl<ého l<raje, Kotlrellského ttánr. izs, slo oz
Pardubice podánírn u zdejšílro správního orgánu.

Odvolání se Podává s Potřebnýnr Počtenr stejnopisri tal<, aby.jeclen stejrropis zůstal správttíInu olgánu aabY kaŽdý ÚČastník dostal jeden stejnopis. Ňepoclá-li úoasiIrjk potřebný počet stejnopisů, vylrotoví .je

str. 4



č.i, zsI:-s

správn í5lJlilVlll ol'gall |la naKIaoY Llcastnika. Odvolánínl lze napaclrloLtt výrol<ovoLr část t,ozhoclttLttí,,|eclrlotlivý
výrok nebo.jeho vedle.jŠÍ ustanoveltÍ, Oclvolání.jen proti odrivoclrrěrrí rozlroclllirtíje rlepřípLrstrlé.

orgátt |]a náklady ťrčastn íka. odvolán ínl lz,e

Toto rozhodnutí musí být vyvěŠeno na úředních deskách po dobu ne.jméně 15ti dnů.

den sejmutí

str. 5

Stavební ťrřad Po drri rrabytí právlrí ttloci ťtzetlrtlílto I,ozhocllttttí clorLtčí žaclatcli ste.irlopis píserllItéhovYltotovettí ťtzetnttílto rozhoclnutí opatřerlý cjoIožI<oLr pI,ávrlí tlroci s1lolu s ověř.ettoLt graíicltoLl přílohoLr,stejnoPis PÍsemnélro vYhotovetlí Územnílró rozhodnutí opatřerrý cloložkoLr prár,ní lnoci clorLrčítaké nrístnč
PřísluŠnénlu obecnínr_u Úřacltt, pokLrcl ttení staveb,lím úřacle,rr, a.jcle-li o stavby poclle § l5 liebo 16stavebního zákona, také stavebrtíInLt ťtřadLt přísliršIléIlLr k povolerrí siavby,
RozhodrrLrtí má Podle § 93 oclst. l staveblrího zákotta platttost 2rol<y. l,oclrrtítll<y rozhocltlutí o LtrllístěttístavbY Platí Po clobLr trvání stavby či zai,ízení,lredošlo-1i, pouoný věci k jcjiclt koIlzLttlaci,

Razítko úřadu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí

ntĚsrsrÝ úňÁD
569 92 BYSTRE

Poplatek:
Sp3y,ll poplatek podle zákoIn č, 63412004 Sb,,
výši l000 Kč byl zaplacert,

k"-U*J
Podpis osoby zodpovědné za
vyvěšení a sejmutí

o správních poplatcích položky l7 odst. l písn. e) ve

Obdrží:
účastníci řízení (dodejky):
l, SB projekt s.r.o., IDDS: y5Szcpp

sídlo: Kasárerrská č,p. 4063/4,695 0l Floclonírr l
adresa pro doruČovánÍ: SB pro.iekt s.r.o,, Areál fy BAK, PoLrcltovská č.p. 533l52A. 500 03 Hracleckrálové l l

2, JiříKucko, Sídliště Hegerova č.p.934, Horní Předn-těstí,572 01 Polička
3. Jaroslava Havlíková., Jecllová č.p. 313, 569 gl Jecllová tr Poličky
4. l-udnrila,Macků, Sídliště Hegerova č,p.929, Horní Předn.téstí,572 0l Polička
). J l|,l sebek, l ylšova č.p, l003, 592 3l Nové Město na Moravě
6. Obec Jedlová, IDDS: 6nga4ti

sídlo: Jedlová ě.p, 321, 5699l Jecllová Lr Poličky

tavebrr
rLrška .li

d en vyvěšen i ... !.p.,.!.! ;..?.?.!.t,........



č,i. za t:-s
str. 6

ÚČastníci YÍzenÍ, dotČení správci IS azaťízerlí(doručeno veřejnotr vyhláškorr):
7, Miroslav KaŠpar, Janáčkova č,p, 523,Horní Přeclnrosti, sii o 1 Polička
8, Petr Janů, Eiseltova č.p. 260, DoIní Přednrěstí, 512 01 Polička
9, Věra Popelková, Jedlová č.p. 40 l, 569 gl Jecllová Lr Poličky
l0, oldřich Lorertc, Jedlová č,p.251,569 gl Jedlová u eoliJřy
l l, Jarnrila Lorencová, Jed]ová ě.p. 251, 569 91 Jedlová L, eoůoryl2, Radomil Horníček, Jedlová č.p. 428', 569 9l Jedlová Lr Poličl<yl3. Helerra Burešová,_Jedlová č.p, 5,569 9l Jedlová u Poličkfl4, Ladislava Tichá, Jedlová o,p. z t's, 569 gl Jedlová u PoLio'kv
l 5. Věra Arnbrosová, N.ádražní č.p .'/ 14/1 , egi ň iÁň".řir'arr.
l6, Milrrše Mašatová, Na břehLr ě,,p,29"/l23,190 00 Pi.ur-'u ó'-vy.očanyl7, Josef Vopařil, obránců míru č.p.58l, Hornípřecllněstí, 5720l polička
l8. JanaSt.aková, Se.branice č.p. 1'92,56:9 62 Sebrarrice u Litonryšlel9, Josef Macků, Jedlová č.p,3'82, 569 g1 Jedlová Lr Poličky
20. Ludmila Macků, Jedlová č.p.382,569 91 Jedlová Lr loúoky
21. Mgr. Lada NeuderŤová, Vaíotrškova č.p. 579/2,Bystrc, o:sbo Brno 3522, Filip Koutný, Modřec ě.p. 6, 512 01 Polička
23, Irlg, Jindřich Dočekal, Nyklovice č.p. 40, 5g2 65 Rovečné24.Mtitn Svoboda, JedIová č.p, 59, Seó gl Jecllová Lr Polieký
25, Marie Dočekalová, Nyklovice é,p, 40,592 65 Rovečné
26. Frarrtišek Bednář, Hegerova č,p.'257,'Hor.ní Předrněs tí, 5]2 01 PoIička27.Stát1,lí pozemkový úřacl, IDDS: z49pá8

sídlo: Husinecká č.p, l024/1ta, t:O 00 Praha S-ŽiZkov28.ZOS Jedlová, spol, s r.o., IDDS: gt*aa",l
sídlo: Jedlová č.p. 216, 5699l Jecllová Lr Poličky

29. VHOS, a, s., pťovozllí útvat., IDDS: 13pgv47
sídlo: Nád.ažIrí č.p. 143016, Předrriěstí, 57l 0l Moravská Třebová l

19 9IT.ELUM, a,s., Novohradsk a Íolott4, 140 00 Praha 4
J Í, Uesl(a telekonrttnikaČní irrfi'astrrtktura a.s- oclbor pro výchocločeskoLl oblast, lDDS; qa7425tsídlo: Olšanská č.p, 2681/6,130 00 PranaS-l,iit,;; 

"-
32. GasNet, s.r.o., IDDS: tdxzl^tzt

sídlo: Klíšskáě.p.940/96, Klíše,400 0l Ústí nad Labern lzastoupená
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská ó.p. 49911, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

dotčené správní úřady

" Y;;TTOililť"""uoa, 
odbor ťtzenrního plánování, rozvoje a životrlího prostředí, palackého náln, 160,

34' HasiČský zácl"n'artný sbor Pardubického kt,aje, úzetnlrí oclbor Svitavy, olbrachtova 3],56802 Svitavy
ostatní správci IS a zařízení
35. Regionálttí mltzeuln v Litorrryšli, lDDS: Irbuk7hg

sídlo: Jiráskova č,p. 9, 5]0 0l ],itonryšl-Město



č1, zstr-s str. 7

Příloha č, 1 - koordinační situační výkres v měřítku 1:500:

i,."

Ť/
'. .:ť

l!,

c
*


